
 

 

    
  

                  DDJJEERRBBAA    
Partenza con volo diretto da CCAAGGLLIIAARRII  

                            ddaall  22  aall  66  GGeennnnaaiioo  
 

 

 

 

Operativo Voli soggetto a riconferma 

02 Gennaio : CAGLIARI / DJERBA  12:10 - 13:40 
06 Gennaio : DJERBA / CAGLIARI  10:30 - 12:10 

 

EENNTTRRAA  IINN    AAGGEENNZZIIAA    PPEERR    PPRREENNOOTTAARREE    LLAA  TTUUAA  VVAACCAANNZZAA  !!!!!!  

VOLO + TRANSFER + SOGGIORNO 
5 GIORNI / 4 NOTTI 

Quota in 
Doppia 

Quota in 
Tripla 

Quota in 
Singola 

Suppl.  
PC / AI 

Quota CHD 
 in 3° letto 

(2-11 yrs)       (6-11 yrs) 

HHOOTTEELL  AA    DDJJEERRBBAA 

Miramar Le Petit Palais & Spa 3*  
(All Inclusive) 

€ 437 € 425 € 469 - € 365 € 401 

Vincci Djerba Resort 4*  
(All Inclusive) 

€ 469 € 461 € 497 - € 417 

Odyssée Resort Zarzis Thalasso & Spa 4*  
(All Inclusive) 

€ 471 € 463 € 499 - € 427 

Dar Jerba Zahra 3*  
(All Inclusive) 

€ 481 € 469 € 489 - € 421 

Dar Jerba Narjess 4*  
(All Inclusive) 

€ 505 € 493 € 545 - € 433 

Sunconnect Djerba Aqua Resort 4*  
(All Inclusive) 

€ 449 € 441 € 477 - € 405 

Sentido Djerba Beach 4*  
( Mezza Pensione) 

€ 513 € 497 € 559 € 44 PC/€ 76 AI € 439 

Cesar Thalasso & Conventions 4*  
(All Inclusive) 

€ 525 € 509 € 561 - nd  

Hasdrubal Thalassa Djerba 5* 
( Mezza Pensione) 

€ 657 nd € 729 € 84 PC SR 

Radisson Blu Palace Resort 5* 
( Mezza Pensione) 

€ 673 € 657 € 741 € 64 AI € 521 

Hasdrubal Prestige 5*L  
( Mezza Pensione) 

€ 777 nd € 893 - SR 

Quota Solo Volo A/R € 390 + tax - OW € 250 + tax 
LA QUOTA INDIVIDUALE COMPRENDE: 

- Volo speciale diretto Tunisair /Tunisair Express da Cagliari per Djerba A/R, 

bagaglio in stiva 15 kg; 

-  Trasferimenti da/per l’aeroporto di Djerba con assistenza; 

- Sistemazione in camera doppia con servizi privati, nell’hotel e con il  

trattamento prescelto, nella formula All Inclusive le bevande sono incluse ai 

pasti e fuori dai pasti, negli altri trattamenti le bevande non sono comprese;  

- Assistenza in loco; -  Assicurazione medico-sanitario bagaglio. 

 

LA QUOTA INDIVIDUALE NON COMPRENDE: 

- Tasse aeroportuali € 65 - Quota apertura pratica € 35 

- Una Sim Card con traffico internet incluso € 5 

- Suppl, Ass annullamento viaggio (facoltativa) 5 % sul totale del viaggio 

- Mance, facchinaggio, pasti e bevande non menzionate, tasse di soggiorno da 

regolare in loco,  extra in genere e tutto ciò non indicato ne “la quota 

comprende”. 

ESCURSIONI FACOLTATIVE 
QUOTA 

ADULTO 

QUOTA 
BAMBINI  
2/12 yrs 

 
1.  DJERBA EXPLORE 

Mezza giornata 

2. TOUR ISOLA di DJERBA 
Un giorno con Pranzo 

3. MATMATA e DOUZ in BUS 

Un giorno con Pranzo 

4. TATAOUINE e CHENINI in 4x4 
Un giorno con Pranzo 

5. KSAR GHILANE in 4x4 
Un giorno con Pranzo 

6. 2. LE MERAVIGLIE DEL SUD: 

Due giorni in pensione completa 
7. SERATA AL CASINO' 

 
€ 30 

 

€ 45 
 

€ 65 
 

€ 65 
 

€ 80 
 

€ 110 
 

€ 40 

 
€ 15 

 

€ 25 
 

€ 35 
 

€ 40 
 

€ 45 
 

€ 55 
 

-- 


